NOTARIA 

PRIMERA 

e     
CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA 

EXPOAGORA ECUADOR CIA. LTDA 

SOCIOS: 

LUZ STELLA TORRES ARIAS, 

DIANA SOLANGE BELLINO TORRES 

Y ROBERTO ALFREDO BELLINO TORRES 

CAPITAL: US $ 751,00 

Dí 4 copias 

H***p 

Escritura tres mil doscientos treinta y tres (Esc. No. 3.233). - A 7 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, cápital do 

í 
la república del Ecuador; hoy día lunes tres de mayo del año dos mil diez; 

ante mí, DOCTOR JORGE MACHADO CEVALLOS, NOTARIO“PRIMERO 

DEL CANTON QUITO comparecen las señoras LUZ STELLA TORRES

[...]

Pudiendo ampliar sus objetivos de acuerdo 2 los intereses de la sociedad 

en lo correspondiente a su giro ¡Acto y social. ARTICULO CUARTO: 

Capital.- El Gapital Social dea compañía es de setecientos cincuénta y 

un “dólares norteamericanos Neo $ 751,00) Se divide en setecientas 

cincuenta y un ( 751 ) participaciones sociales de un dólar norteamericano 

(USD $ 1,00) cada una. ARTICULO QUINTO: Los certificados de 

aportación serán suscritos conjuntamente por el Presidente y Gerente 

General de la compañía. ARTICULO SEXTO: Representación de la